#### Septimius

Sept. Salveto, Domine: te lares sub regias  
 Carum sibi rex hospitem vocat, ut, suo  
 Quae prensat animo, gratus in te eroget.  
 Pomp. O fide amicum, Septimi, meritissima 1110  
 Divis habetur gratis, ope quod indigus  
 Per te, Romuleum non leve decus civium,  
 Digner vocari; credulum exin specula  
 Alit animum, fore ut, rementus praestita  
 Officia, corde gratiam grato colat 1115  
 Causaeque lenis rex meae sit arbiter.  
 Sept. Postquam Gabini strenua invicti manus  
 Ablata regi restituit nostro sola,  
 Pars inde amicum, dignitate et nobili  
 Honore decoratus fui non infimas. 1120  
 Pomp. Sic regia me spero susceptum, fides  
 Quod nota meruit, laude et officiis colet.  
 Sept. Meditata iam sunt decora, queis ornabere.  
 Pomp. Quo me, putas, rex, Septimi, accipiet modo?  
 Sept. Quo clade fractum principes solent virum. 1125  
 Pomp. Ceptum secudent Dii meum, ut grato queam  
 Pensare quondam merita tanta pectore.  
 Sept. Eamus ergo, Domine: tempus avocet.

Pomp. Eamus. o qui caelicam incolitis domum,  
Monstrate tutum, Dii, mihi tandem locum. 1130

## Cornelia

Cor. Abiit mea nil dicta moratus  
Et sollicitam liquit coniugem.  
Tu virginei concio caetus,  
Numina castis poscito votis  
Ac solemni superos sacro 1135  
Mecum propera litare Deos.  
Vt terrifici tristia fati  
Fulmina frangant Dominumque meum  
Foveant placida numinis aura!  
Pars ito, sacros pyxide odores 1140  
Ferto atque Arabi lacrumas turis  
Et, quod calidis thymiamia focis  
Poscit, ut iram pressura Deum  
Pingues veniat victima ad aras.  
Ite, supinus pedibus torpor 1145  
Absit et omnis mora: sollicito  
Iussum studio urgete laborem.

## Chorus

## Stropha I.

Cho. Non ullum insuperabili  
Necessitatis vinculo  
Maius omnidomae Dii 1150  
Dedere terrigenis malum.  
Si maligna fulminantis  
Fati nubila provide  
Cauturus, in temet fugam  
Verteris, hoc mage consequae lex 1155  
Necessitatis mox propero tui  
Vestigio pedis feretur.

## Antistropha I.

Haec, quod non habet, indigum  
Aliunde cogit sumere  
Ferox consilia artifex 1160  
Sequi negata; haec donicum  
Tutiore conquiescant

Spelaeo, pecua et greges  
 Vrget ferarum concitis  
 Horricoma impetibus vagari 1165  
 Per lustra perque scrupea montium.  
 Paeni ferociam leonis

## Epodus I.

Frangit et fusi cupidae cruoris  
 Tigridi obdit oreas.  
 Penniger puri 1170  
 Aetheris accola  
 Celeri volatu  
 Spatium per inania caeli  
 Metitur amplum, uti gutta  
 Vrgentem releuet gravi 1175  
 Siticulam sub aestu.  
 Nec potioris homo gradus